
    

  
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 – ESITI DISPONIBILITÀ DOCENTI INTERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art.7, comma 6 del D.Lgs.n. 165/2001; 

 VISTO il DPR 275/1999; 

 VISTO il DPR 263/2012; 

 VISTO il D.I. n.129/2018; 

 VISTA la Nota del MI prot. n. 643 del 27/04/2021 “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo 

 inizio”; 

 VISTE le Delibere degli OO.CC; 

 CONSIDERATA la Circolare interna n. 57 del 24/05/2021 Piano scuola estate 2021 – disponibilità 
 docenti interni; 
 CONSIDERATO che entro la data del 28/05/2021 sono pervenute n. 3 domande di partecipazione  

DETERMINA 

1. di approvare l’elenco dei docenti interni del CPIA Montagna che hanno manifestato la disponibilità a 
svolgere attività di docenza nelle attività del Piano scuola estate 2021 di cui alla tabella seguente; 

 
2. di disporre ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza sull’azione amministrativa, la 

pubblicazione della presente determinazione sul sito del CPIA Montagna nella sezione 
Amministrazione trasparente in ottemperanza alle disposizioni contenute nel D.lgs 33/2013. 

 

 L’elenco sarà operativo dalla data della sua pubblicazione sul sito del CPIA Montagna. I soggetti in 
 elenco hanno l’obbligo di comunicare tempestivamente ogni variazione intervenuta rispetto alle 
 informazioni e alle dichiarazioni rese in fase di domanda di partecipazione. 

 

Nome e cognome Rinforzo competenze di 

base 

Alfabetizzazione 

digitale 

Sportello informativo 

Maria Gabriella Guarino X   

Francesca Ragusa  X X 

Angela Todaro  X  

 
     

                 Il Dirigente scolastico   
    Elisabetta Morselli 

 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000906 - 04/06/2021 - C24 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2021-06-04T08:48:43+0200
	ELISABETTA MORSELLI




